ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số:         /UBND-VHXH

V/v báo cáo thực trạng và đề xuất

biên chế giai đoạn 2026 – 2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày      tháng     năm 2025

      Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 9030/VP-NVKTGS ngày 19/9/2025 của Sở Nội vụ

thành phố Hải Phòng về việc báo cáo thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn

2026 – 2031, Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng báo cáo chi tiết qua các

biểu phụ lục gửi kèm:

1. Phụ lục 1: Thực trạng biên chế công chức của địa phương

2. Phụ lục 2: Đề xuất biên chế công chức của địa phương, giai đoạn 2026-2031.

3. Phụ lục 3: Biên chế viên chức của đơn vị sự nghiệp công lập

4. Phụ lục 4: Đề xuất biên chế viên chức của đơn vị sự nghiệp công lập,

giai đoạn 2026-2031

5. Phụ lục 5: Biên chế viên chức trong cơ quan hành chính và đề xuất giai

đoạn 2026-2031

6. Phụ lục 6a: Cán bộ, công chức tự khai các trường thông tin

7. Phụ lục 6b: Bảng báo cáo của UBND xã

Trên đây là báo cáo thực trạng và đề xuất biên chế giai đoạn 2026-2031 trên địa

bàn xã Nguyễn Lương Bằng, UBND xã báo cáo Sở Nội vụ thành phố nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VHXH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Cát

		2025-09-22T17:20:35+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Cát <doanvancat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:27:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:27:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:27:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T17:27:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!